

PMHN AA ApS
c/o Aandahl A/S, Trørødvej 38, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 48 66 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Peter Aandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMHN AA ApS
c/o Aandahl A/S
Trørødvej 38
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 34 48 66 97
Stiftet: 2. maj 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Peter Aandahl, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kommanditanparter i K/S Holstebro Badeland og eje kapitalandele i selskaber med lignende formål samt at foretage investeringer i fast ejendom samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.472 mod -14.476 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.354 mod 104.180 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-17.472	-14.476
Regulering af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	253.246	173.300
Andre finansielle indtægter	70.647	4.768
Øvrige finansielle omkostninger	-232	-32.550
Resultat før skat	306.189	131.042
Skat af årets resultat	-63.835	-26.862
Årets resultat	242.354	104.180
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.354	104.180
Disponeret i alt	242.354	104.180

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	20.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.279.300	1.260.497
Værdipapirer i alt	1.279.300	1.260.497
Likvide beholdninger	67.666	33.527
Omsætningsaktiver i alt	1.346.966	1.294.024
Aktiver i alt	1.366.966	1.294.024

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
1 Overført resultat	892.111	649.757
Egenkapital i alt	<u>972.111</u>	<u>729.757</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.800	34.500
2 Andre hensatte forpligtelser	230.098	463.344
Hensatte forpligtelser i alt	<u>257.898</u>	<u>497.844</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	12.200
Selskabsskat	108.746	40.062
Anden gæld	16.011	14.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.957	66.423
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.957</u>	<u>66.423</u>
Passiver i alt	<u>1.366.966</u>	<u>1.294.024</u>

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	649.757	729.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>242.354</u>	<u>242.354</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>892.111</u>	<u>972.111</u>

2. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører selskabets ejerandel i K/S Holstebro Badeland, hvor selskabet har en samlet resthæftelse på mio. kr. 4,8.
